Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.06.2016 № 171-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении откорректированных
проекта планировки и проекта межевания
территории градостроительного квартала 009

г. Северодвинска (шифр 16 АДМ-101/90-16)

Рассмотрев протоколы публичных слушаний от 11.05.2016 № 1, от 26.05.2016 № 2, заключение о результатах публичных слушаний от 26.05.2016, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить откорректированные проект планировки и проект межевания территории градостроительного квартала 009 г. Северодвинска (шифр 16 АДМ-101/90-16).
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, а также откорректированные проект планировки и проект межевания территории градостроительного квартала 009 г. Северодвинска (шифр 16 АДМ-101/90-16)
на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Кириллов Антон Михайлович
58-00-29